[bookmark: _GoBack]ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:         /QĐ-ĐHQGHN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hợp đồng làm việc

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ về Đại học quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 3768/QĐ-ĐHQGHN ngày 22 tháng 10 năm 2014 của Giám đốc ĐHQGHN về viêc ban hành Quy định về việc tuyển dụng, sử dụng công chức, viên chức, người lao động trong Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN);
[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27]Căn cứ hợp đồng làm việc số ………………. ký ngày ………….. giữa ĐHQGHN và ông/bà …………….;
Theo nguyện vọng cá nhân của ông/bà …………….. và đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấm dứt Hợp đồng làm việc số ........................ ký ngày
...................... giữa ĐHQGHN và ông/bà ......................., (chức danh), (đơn vị), kể từ ngày ………………..
Điều 2. Ông/bà ............... có trách nhiệm bàn giao công việc theo chức trách, nhiệm vụ được giao cho (Lãnh đạo đơn vị) trước khi thôi việc.
Điều 3. Ông/bà ............... được hưởng các khoản trợ cấp (nếu có) theo quy định hiện hành của Nhà nước và ĐHQGHN.
Điều 4. Chánh Văn phòng, (Lãnh đạo đơn vị) và ông/bà ……………….. chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Giám đốc (để b/c);
- Phòng KHTC (để t/h);
- Lưu: VT, TCCB, H8.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nguyễn Hiệu